

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional de La Unión	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
UACI del Hospital de La Unión	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
	-		

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>La Unión 07 de Diciembre del 2015</b>	<b>No.Orden:233/2015</b>
----------------	--	--------------------------

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

**CHAVEZ DISTRIBUTIONS, S.A DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA.	-	-
3	Libra	CODIGO: 70212020, CLAVO CORRIENTE 1", COMERCIAL: LIBRAS DE CLAVOS 1".	\$1.50	\$4.50
3	Cada Uno	CODIGO: 70212021, CLAVO CORRIENTE DE 1 1/2", COMERCIAL: LIBRAS DE CLAVO 1 1/2".	\$1.50	\$4.50
3	Libra	CODIGO: 70212023, CLAVO CORRIENTE 2", COMERCIAL: LIBRAS DE CLAVOS 2".	\$0.95	\$2.85
3	Libra	CODIGO: 70212024, CLAVO CORRIENTE 2 1/2", COMERCIAL: LIBRAS DE CLAVOS 2 1/2".	\$0.95	\$2.85
3	Libra	CODIGO: 70212025, CLAVO CORRIENTE 3", COMERCIAL: LIBRAS DE CLAVOS 3".	\$0.95	\$2.85
3	Libra	CODIGO: 70212027, CLAVO CORRIENTE 4", COMERCIAL: LIBRAS DE CLAVOS 4".	\$0.95	\$2.85
3	Cada Uno	CODIGO: 70212035, CLAVO DE ACERO 1", COMERCIAL: BOLSITA DE CLAVO ACERO 1".	\$1.00	\$3.00
2	Cada Uno	CODIGO: 70212039, CLAVO DE ACERO 2 1/2", COMERCIAL: BOLSITA DE CLAVO ACERO 2 1/2".	\$1.00	\$2.00
4	Cada Uno	CODIGO: 70212038, CLAVO DE ACERO 2", COMERCIAL: BOLSITA DE CLAVO ACERO 2".	\$1.00	\$4.00
1	Cada Uno	CODIGO: 70212034, CLAVO DE ACERO DE 3/4", COMERCIAL: BOLSITA CLAVO ACERO 3/4.	\$1.00	\$1.00
10	Cada Uno	CODIGO: 70211070, TUBO DE ABASTO DE NYLON PARA SANITARIO, COMERCIAL: TUBO ABASTO 7/8 x 3/8.	\$3.95	\$39.50
10	Cada Uno	CODIGO: 70211072, TUBO DE ABASTO DE NYLON PARA LAVAMANOS, COMERCIAL: TUBO ABASTO 1/2 x 3/8.	\$3.95	\$39.50
10	Cada Uno	CODIGO: 70211076, LLAVE DE 1/2" CROMADO PARA LAVAMANOS, COMERCIAL: LLAVE DE CHORRO 1/2 PRICE FISTER.	\$7.95	\$79.50
5	Cada Uno	CODIGO: 70211078, LLAVE CUELLO DE GANZO AL PISO, COMERCIAL: GRIFO CUELLO DE GANZO FREGADERO.	\$13.95	\$69.75
10	Cada Uno	CODIGO: 70211050, VALVULA DE CONTROL CROMADA DE 1/2", COMERCIAL: VALVULA DE CONTROL AL PISO.	\$5.95	\$59.50
10	Cada Uno	CODIGO: 70211051, VALVULA DE CONTROL CROMADA 1/2", COMERCIAL: VALVULA DE CONTROL A LA PARED.	\$5.95	\$59.50
10	Cada Uno	CODIGO: 70211063, MANECILLA PARA VALVULA, COMERCIAL: MANECILLA PARA VALVULA DE DUCHA.	\$6.25	\$62.50
10	Cada Uno	CODIGO: 70211064, MANECILLA CROMADA PARA SERVICIO, COMERCIAL: MANECILLA CROMADA PARA INODORO.	\$1.95	\$19.50
3	Cada Uno	CODIGO: 70210289, PLYWOOD BANACK CLASE B DE 4"x8x1/4", COMERCIAL: PLYWOOD BANACK 1/4.	\$13.95	\$41.85
3	Cada Uno	CODIGO: 70210280, PLYWOOD BANACK, COMERCIAL: PLYWOOD BANACK 3/8.	\$19.95	\$59.85

2	Cada Uno	CODIGO: 70210292, PLYWOOD BANACK, COMERCIAL: PLYWOOD BANACK 1/2.	\$25.95	\$51.90
4	Cada Uno	CODIGO: 70210364, LIJA PARA MADERA No. 200, COMERCIAL: LIJA MADERA # 220.	\$0.69	\$2.76
10	Cada Uno	CODIGO: 70211012, PERA DE HULE CON QUIJADA, COMERCIAL: PERA PARA INODORO.	\$2.25	\$22.50
5	Cada Uno	CODIGO: 70211013, DESAGUE PARA LAVAMANOS, COMERCIAL: DESAGUE PARA LAVAMANOS 1 1/4.	\$4.95	\$24.75
5	Cada Uno	CODIGO: 70211014, CANASTA DESAGUE PARA FREGADERO, COMERCIAL: DESAGUE PARA FREGADERO CON COLA.	\$5.95	\$29.75
10	Cada Uno	CODIGO: 70211900, KIT DE ACCESORIOS PARA SERVICIO SANITARIO, COMERCIAL: ACCESORIO PARA INODORO.	\$7.95	\$79.50
2	Cada Uno	CODIGO: 70211055, VALVULA FLOTADOR PARA CISTERNA, COMERCIAL: VALVULA FLOTADOR PARA CISTERNA.	\$18.95	\$37.90
10	Cada Uno	CODIGO: 70211011, VALVULAS DE ENTRADA PARA TANQUE DE INODORO, COMERCIAL: VALVULA DE ENTRADA PARA INODORO.	\$3.95	\$39.50
5	Cada Uno	CODIGO: 70211017, SIFON AL PISO ROS DE 1 1/2, COMERCIAL: SIFON AL PISO 1 1/2 PARA FREGADERO 1 1/2.	\$5.95	\$29.75
5	Cada Uno	CODIGO: 70211018, SIFON A LA PARED ROSCA DE 1 1/2", COMERCIAL: SIFON A LA PARED 1 1/2 PARA FREGADERO 1 1/2.	\$5.95	\$29.75
10	Cada Uno	CODIGO: 70211019, VALVULA DE SALIDA, COMERCIAL: VALVULA DE SALIDA PARA INODORO FLUIDMASTER.	\$7.50	\$75.00
10	Cada Uno	CODIGO: 70211105, CODO LISO DE 1/2" x 90, COMERCIAL: CODO PVC LISO 1/2.	\$0.30	\$3.00
10	Cada Uno	CODIGO: 70211104, CODO LISO DE 2"x90, COMERCIAL: CODO PVC LISO 2".	\$2.25	\$22.50
10	Cada Uno	CODIGO: 70211106, CODO LISO DE 3/4", COMERCIAL: CODO PVC LISO 3/4.	\$0.55	\$5.50
10	Cada Uno	CODIGO: 70211108, CODO LISO DE 3"x90, COMERCIAL: CODO PVC LISO 3".	\$6.50	\$65.00
10	Cada Uno	CODIGO: 70211130, TEE DE 1/2" DE PVC, COMERCIAL: TEE PVC LISA 1/2.	\$0.55	\$5.50
10	Cada Uno	CODIGO: 70211131, TEE DE 3/4" DE PVC, COMERCIAL: TEE PVC LISA 3/4.	\$0.65	\$6.50
1	Cada Uno	CODIGO: 70211157, TUBERIA DE 3" DE PVC, COMERCIAL: TUBO PVC 3".	\$7.95	\$7.95
10	Cada Uno	CODIGO: 70211090, ADAPTADOR MACHO DE 1/2", COMERCIAL: ADAPTADOR PVC MACHO 1/2.	\$0.30	\$3.00
10	Cada Uno	CODIGO: 70211197, ADAPTADOR HEMBRA DE 1/2", COMERCIAL: ADAPTADOR HEMBRA DE 1/2.	\$0.35	\$3.50
4	Cada Uno	CODIGO: 70211310, PEGAMENTO PARA PVC., COMERCIAL: PEGAMENTO PVC 1/4.	\$28.95	\$115.80
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,222.66

SON: mil doscientos veintidos 66/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN / MANTENIMIENTO.

 <p>_____ Titular o Designado</p>	 <p>_____ Suministrante</p>
--	---

